
Lucie T. (burberry07) ID 311847 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 0:45

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a slečny,

  předně děkuji za Váš zájem a návštěvu mého bazárku. Pokud se chcete ještě na cokoliv ohledně věcí zeptat, změřit nebo
nafotit nějaký detail, tak si klidně napište. Pokud mi však od Vás do 24hodin od mé zprávy nepřijde Vaše vyjádření, zda si věc
berete nebo ne, tak ji vracím zpátky do prodeje.

  K objednání zboží prosím použijte vzkazy u jednotlivých inzerátů – a to i v případě, že si berete věcí více (nevypisujte tedy
prosím seznam objednaných věcí do jednoho inzerátu). Liší-li se Vaše zasílací adresa od té, kterou máte uvedenou v registraci,
nezapomeňte mi jí připsat.

  Pokud se náhodou stane, že se o jednu věc přihlásí zájemců více, tak vždy má přednost ten, který si jako první napíše o
podklady k platbě.

  V případě, že si někdo rezervuje věc a následně se třeba již neozývá, tak mu bohužel uděluji negativní hodnocení.

  Balíček odesílám nejpozději do 2 dnů po připsání peněz na účet, případně pokud na balíček spěcháte či mám akorát cestu na
poštu s jiným balíčkem, tak klidně i na základě potvrzení o provedené platbě. Je-li to v mých silách, tak o odeslání Vás potom
informuji mailem. Budu ráda, když mi zašlete zprávu o doručení, případně vyjádříte spokojenost hodnocením na MMB.

  Děkuji za důvěru a přeji příjemný nákup,
  Lucka

  ps. na zprávy bez pozdravu či podpisu většinou ani nereaguji (a to ani v případě, že chce dotyčná zájemkyně věc koupit) a
anuluji je... slušné maminky určitě pochopí
  pss. vyhrazuji si právo obchod odmítnout

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

